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Měsíčník pro Háje, Knihy, Libákovice, Osek, Plevňov, Řenče a Vodokrty 

Číslo 7 – červenec 2021 - zdarma do všech domácností - www.rence.cz 

 

Vážení spoluobčané, 

srdečně Vás zdravím v červencovém zpravodaji a přináším informace o aktuálním dění v obci.  

Na červnovém zasedání zastupitelstva Obce Řenče dne 23. 6. 2021 projednali zastupitelé 

výsledky hospodaření obce za rok 2020. Hospodaření obce bylo zkontrolované nezávislým 

auditorem. V roce 2020 jsme hospodařili s příjmy 21.288.499,53 Kč a výdaji 30.433.494,78 

Kč. Schodek ve výši 9.144.995,25 Kč byl financován z úspor let minulých. V současné době je 

obec bez finančních závazků a úvěrů.  

Největšími investičními akcemi roku 2020 v celkové výši 20 624 722 Kč bylo zasíťování 

stavebních parcel v Řenčích, průzkumné vrty v Řenčích a v Libákovicích, projektová 

dokumentace ČOV pro odkanalizování obcí Libákovice, Řenče a Vodokrty a dofinancování 

sportovní haly TJ Řenče. 

Na provoz místních spolků byly v roce 2020 poskytnuty příspěvky v celkové výši 292 306 Kč. 

Dále Obec Řenče jako zřizovatel příspěvkové organizace „Základní škola a mateřská škola 

Řenče, příspěvková organizace, okres Plzeň – jih“ poskytla v roce 2020 na její provoz ze svého 

rozpočtu částku 660.000 Kč. 

V dnešním zpravodaji prosím věnujte pozornost několika pracovním nabídkám. 

Končí školní rok, který byl v mnohém jiný, než ty předešlé. Náročný byl nejen pro děti a jejich 

učitele, ale samozřejmě i pro rodiče. Chtěla bych vám proto popřát krásné a zasloužené 

prázdniny.  

Užijte si příjemné letní dny a těším se již tradičně na setkání s Vámi na některé z připravovaných 

akcí. Letos opět i v letním kině, které jsme pro vás připravili v červenci ve Vodokrtech. 

Miloslava Loudová  

POMOC JIŽNÍ MORAVĚ 
Pro všechny občany, kteří chtějí pomoci obcím na jižní Moravě, které byly zasaženy tornádem, 

zveřejňujeme ověřené sbírkové účty, kam můžete zasílat finanční dary.  

Nadace Via – www.darujeme.cz/promoravu/ 

Člověk v tísni – www.clovekvtisni.cz 

Český červený kříž  - veřejná sbírka 333999/2700 v.s. 2101 

Dicézní charita Brno - https://dchb.charita.cz/pomoc-po-tornadu/ 

 

http://www.darujeme.cz/
http://www.clovekvtisni.cz/
https://dchb.charita.cz/
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V provozu je také krizová linka Jihomoravského kraje, kam je možné volat nabídky pomoci. 

Telefonní číslo je 800 129 921. Linka je prozatím v nepřetržitém provozu. Aktivní je také e-

mail dobrovolnici@jmk.cz. 

 

ÚŘEDNÍ HODINY NA OBECNÍM ÚŘADĚ O PRÁZDNINÁCH 
 

Pondělí 8:00 – 12:00 a 13:00 – 17:00  

Středa: 8:00 – 12:00 a 13:00 – 17:00  

Usnesení z dvacátého veřejného zasedání zastupitelstva Obce Řenče, 

konaného dne 23. 6. 2021 od 19:30 hodin ve vinárně Řenče 

 
Zastupitelstvo Obce Řenče schvaluje: 

1/20/2021 program 20. veřejného zasedání zastupitelstva obce Řenče, konaného dne 23. 6. 

2021 od 19:30 hodin ve vinárně v Řenčích 

 počtem hlasů 7, proti 0, zdržel se 0 

2/20/2021 zprávu o hospodaření obce Řenče k 31. 5. 2021 

   počtem hlasů 7, proti 0, zdržel se 0 

3/20/2021 účetní uzávěrku obce Řenče za rok 2020 a převod výsledku hospodaření ve výši 

mínus 2.303.077,23 Kč na účet číslo 432 – výsledek hospodaření minulých 

účetních období 

 počtem hlasů 7, proti 0, zdržel se 0 

4/20/2021 zprávu o výsledku celoročního hospodaření Obce Řenče za rok 2020, projednání 

závěrečného účtu obce Řenče za rok 2020 včetně zprávy o výsledku 

přezkoumání hospodaření obce za rok 2020 a vyjadřuje souhlas s celoročním 

hospodařením obce za rok 2020 bez výhrad  

 počtem hlasů 7, proti 0, zdržel se 0 

5/20/2021 účetní uzávěrku Základní školy a mateřské školy Řenče ke dni 31. 12. 2020 a 

rozdělení zisku ve výši 35.268,85 Kč následovně: částku 20.268,85 Kč převést 

do rezervního fondu a částku 15.000 Kč převést do fondu odměn  

 počtem hlasů 7, proti 0, zdržel se 0 

6/20/2021 poskytnutí individuální investiční dotace ve výši 30.475,93 Kč z rozpočtu Obce 

Řenče na finanční spoluúčast projektu „Pořízení odpočinkového mobiliáře pro 

obce Mikroregionu Přešticka“ 

 počtem hlasů 7, proti 0, zdržel se 0 

7/20/2021 poskytnutí finančního daru ve výši 5.000 Kč na pořádání Haydnových hudebních 

slavností 

 počtem hlasů 7, proti 0, zdržel se 0 

 

Zastupitelstvo Obce Řenče bere na vědomí: 

8/20/2021 zprávu o činnosti z mezidobí zasedání 

 

OČKOVÁNÍ PSŮ 
Očkování psů bude provedeno ve spolupráci s panem MVDr. Václavem Kaslem a technikem 

Milanem Slavíčkem v měsíci srpnu. Přesné datum vám sdělíme v srpnovém zpravodaji. Námi 

INFORMACE 
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požadovaný termín v červenci není možné uskutečnit z důvodu velké pracovní vytíženosti pana 

technika.  

 

 
 

SPRÁVCE SPORTOVNÍ HALY V ŘENČÍCH 
Tělovýchovná jednota Řenče přijme na dohodu o provedení práce správce sportovní haly 

v Řenčích. Nástup možný ihned, nejpozději však od 1. 9. 2021. Specifikace pracovní náplně: 

údržba a provoz sportovní haly a venkovního hřiště, spoluúčast na pořádání větších akcí, dohled 

nad dodržováním provozního řádu, evidence a zajišťování stanovených revizí a uzavírání smluv 

s nájemci. Více informací a přihlášky u pana Josefa Forejta – předsedy TJ Řenče, telefon 

602 270 813 a e-mail josforejt@seznam.cz. 

 

KNIHOVNÍK ŘENČE 
Hledáme zájemce, který by provozoval knihovnu v Řenčích na dohodu o provedení práce 

s účinností od září 2021. Více informací na Obecním úřadu v Řenčích. 

 

DĚLNÍK NA HLAVNÍ PRACOVNÍ POMĚR 
Obec Řenče hledá zájemce na hlavní pracovní poměr, pozice dělník, řidič ve 4. platové třídě. 

Řidičský průkaz na osobní auto a traktor podmínkou. Náplní práce je údržba veřejné zeleně 

(sečení křovinořezem), lesní práce (včetně práce s motorovou pilou), údržba a úklid obecního 

majetku a veřejných prostranství. Bližší informace u M. Loudové na telefonu 603 810 622. 

 

POUŤOVÁ ZÁBAVA V ŘENČÍCH 
V neděli 4. 7. 2021 od 20:30 hodin hrají v hostinci v Řenčích skupiny AGNES ROCK revival 

band a SIFON. 

 

POUTNÍ MŠE SVATÁ V ŘENČÍCH 
Poutní mše svatá ke cti svatého Cyrila a Metoděje bude slavena v místním chrámu Páně 

v pondělí 5. 7. 2021 v 10:00 hodin.  

 

POUŤ VE VODOKRTECH  
Srdečně zveme všechny občany na pouťové odpoledne do Vodokrt, které se koná na koupališti 

v pondělí dne 5. 7. 2021.  

- PIVNÍ VÍCEBOJ + NECKYÁDA – začátek v 15:00 hodin, vyzkoušet si můžete disciplíny 

týkající se samozřejmě piva, nejen jeho pití, a v případě vhodného počasí i neckyáda s 

odměnami nejen pro vítěze. Během celého odpoledne nám pro dokreslení příjemné atmosféry 

zahraje dechová hudba HÁJENKA.  

Martin Klokan 

 

LETNÍ ZÁVODĚNÍ VE VODOKRTECH  
Po zdařilé loňské premiéře proběhnou opět v průběhu léta vždy od 14:00 hodin ve vodokrtském 

areálu na koupališti tři sobotní závody pro malé i velké. K dispozici bude zapůjčení veškerého 

vybavení a pobavit se můžete přijít třeba i s celou rodinou.  

NABÍDKA PRÁCE 
 

POZVÁNKY 
 

mailto:josforejt@seznam.cz
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10. 7. 2021 - KULIČKIÁDA, 24. 7. 2021 - LUKOSTŘELBA, 7. 8. 2021 - PRAKIÁDA 
Odměny budou připraveny pro každého účastníka, přičemž děti mají vstupné zdarma. 

Podrobnější informace u organizátorů (Ivan Dětka) nebo hospoda Vodokrty.  

Ivan Dětka  

NOČNÍ TURNAJ V NOHEJBALE  
Sportovní klub Vodokrty zve všechny zájemce o kopání do balonu na noční turnaj trojic v 

nohejbale v pátek 16. 7. 2021 od 18:00 hodin. Samozřejmostí je již na rožni opečený čuník v 

ceně startovného 450Kč/tým. Přihlášky na tel. 724 565 589 nebo 605 341 038.  

 

Martin Klokan 

LETNÍ KINO VE VODOKRTECH 
V sobotu 24. 7. 2021 se bude promítat ve Vodokrtech na koupališti nový rodinný film F. A. 

Brabce Gump – pes, který naučil lidi žít. Příběh o výjimečné psí lásce podle stejnojmenné 

knižní předlohy Filipa Rožka měl premiéru v kinech letos v dubnu. Vstup zdarma. 

 

 

SPORTOVNÍ HALA V ŘENČÍCH OSLAVILA PRVNÍ NAROZENINY 
Slavnostní otevření sportovní haly v Řenčích se konalo 26. června 2020 v 16 hodin. První rok 

provozu nové sportovní haly byl pochopitelně poznamenán vládními opatřeními, která dovolila 

využívat prostory přibližně jen deset týdnů z celého školního roku. Podařilo se vyřešit menší 

i větší závady na provozu a topení. Rozběhla se také pravidelná cvičení.  

 

V pondělí odpoledne v hale trénuje taneční škola Victoria Talent Academy, z.s. pod vedením 

Daniely Pfeiferové z Chlumčan. V neděli 20. 6. 2021 jsem se zúčastnila závěrečného 

vystoupení všech tanečních skupin a měla jsem velkou radost, že se vystoupení zúčastnila 

i děvčata ze Řeneč. Profesionální přístup paní Daniely Pfeiferové přináší mnoho úspěchů na 

soutěžích a festivalech. V úterý pod vedením Zuzky Hlaváčové cvičí děvčata a ženy na 

trampolínách. Ve středu jezdí na hodinu powerjógy Helena Kopčáková.  

V sobotu 26. 6. 2021 si užili společné cvičení jumpingu a powerjógy ženy a dívky, kdy se 

během dvou hodin trampolín a jedné hodiny powerjógy vystřídalo čtyřicet účastnic. 

Pro maminky s malými dětmi je určeno čtvrteční dopolední cvičení a hraní s Lenkou Bláhovou. 

Samozřejmě, že halu využívali také ke svým tréninkům oddíly nohejbalu Háje A, Háje B, 

Vodokrty, florbalu a nově i oddíl stolního tenisu.  

Velkou oblibu u dětí si získaly nedělní tréninky florbalu pod vedením Daniela Kastnera. Děti 

se scházely ve vnitřních i venkovních prostorách.  

Nové prostory haly využívají i děti z Mateřské a Základní školy v Řenčích při hodinách tělesné 

výchovy a při sportovních aktivitách provozovaných ve školní družině. 

Jsem ráda, že si sportovní hala našla své příznivce a věřím, že takovéto sportovní zázemí má 

smysl i v naší obci. 

 

Některé aktivity budou v hale i přes prázdniny, pokud budete mít zájem, obraťte se přímo 

na cvičitelky.  

Úterý od 18:00 hodin - trampolíny Zuzka 724 651 917 

Středa od 18:00 hodin - powerjóga Helča 725 558 041 

Čtvrtek od 9:30 do 11:00 hodin – cvičení a hry pro maminky  s dětmi Lenka 724 774 204 

 

Miloslava Loudová 

OHLÉDNUTÍ ZA AKCEMI 
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Fotografie ze sobotního cvičení trampolín 

 

FLORBAL 
Na začátku školního roku 2020/2021 vznikl kroužek florbalu pro předškolní i školní děti, který 

nám hned v září zastavila pandemie covidu. Hned jak to bylo možné, jsme se opět začali 

scházet, užívali si nové sportovní haly a přilehlého okolí. Hráli jsme s dětmi různé zábavné hry, 

které vedly k osvojení základních návyků spojených s florbalem. Kroužek byl doplněn o další 

sporty jako fotbal nebo frisbee. Hezky jsme se sžili jako jeden tým, všechny děti byly moc 

šikovné a poslušné a na začátku příštího školního roku do toho skočíme rovnýma nohama 

znovu. Na všechny se moc těším a všem přeji krásné prázdniny. 

Daniel Kastner 

Fotografie z nedělního tréninku florbalu. 
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DĚTSKÝ DEN NA HÁJÍCH 
Na začátku června se uskutečnil dětský den na Hájích. Z důvodu koronavirových opatření se 

konal v menším rozsahu. Počasí se vydařilo a děti si „ svůj " den užily. 

 

VÍTÁNÍ OBČÁNKŮ 
Po dvouleté přestávce jsme pozvali 26 malých dětí se svými rodiči na vítání občánků, které se 

uskutečnilo v neděli 13. 6. 2021 ve venkovních prostorách u sportovní haly. Tuto malou 

slavnost fotografoval pan Josef Kubát. Fotografie si můžete vyzvednout ve Fotostudiu Kubát 

v Přešticích mimo termín 1. 7. – 13. 7. 2021, kdy čerpá pan Kubát dovolenou.  

 

Zleva: Anetka, Vojtíšek, Martínek, Laurinka, Lukášek, Davídek, Filípek, Amálka, Eliška, 

Michálek, Eliška, Tobiášek, Lukášek, Tobiasek 



 
 

7 
 

Zleva: Vítek, Andrejka, Lucinka, Štěpánka, Lukášek, Kubík, Matyášek, Verunka, Adélka 

 
 

ZE ŠKOLY A ŠKOLKY 

  Základní škola a mateřská škola Řenče 

  Řenče 44, 334 01 Přeštice  

  telefon ZŠ: 377 895 596, telefon MŠ: 601 558 066 

  www.zsrence.cz 

 

ŠKOLA 

 
Výlety naší školy 

Dne 15. 6. 2021 se žáci 2. - 5. třídy vydali prozkoumat ZOO Plzeň. Cílem naší výpravy bylo 

zažít cestu do Afriky a poznat blíže tento kontinent a jeho faunu. Pod dohledem odbornice se 

děti dozvěděly zajímavé informace o afrických zvířatech chovaných v ZOO Plzeň a mohly si 

je také prohlédnout při odpočinku i krmení. Výlet jsme doplnili ve škole promítáním videí 

z afrických národních parků a rezervací jako je Masai Mara, Serengeti nebo Krugerův národní 

park a dokonce jsme online vyšplhali i na Kilimandžáro. 

Dalším výletem všech žáků a dětí naší školy a školky byla návštěva Tajuplného lesa v areálu 

DEPO2015 Plzeň. Do světa fantazie, barev a světel děti vstoupily králičí norou. Hned poté se 

ocitly na dně začarované tůňky, kde se i odpadek dokázal změnit na zlatou rybku. Ti, kteří našli 

cestu z labyrintu rákosí, se za odměnu naučili jak donutit ubrousek, aby se sám prostřel. 

Součástí instalace byl i rozkvetlý prales plný exotických rostlin a zvířat, kde jsme zjistili, komu 

víc svítí v UV světle zoubky. Na závěr si děti naprogramovaly vlastní bouřku a porovnaly, kdo 

vytvořil barevnější a efektnější kombinaci blesků. Náš výlet jsme zakončili na zmrzlině, ze 

které měly děti v horkém letním dnu velkou radost. 

 

Ing. Martina Kubíčková, Ph.D., MBA 

 

http://www.zsrence.cz/
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Mediální výchova ve škole 

Jeden z projektových dnů, které proběhly na naší škole v červnu, bylo i setkání s redaktorkou 

TV Seznam a Očko paní Silvií Ritterovou a  moderátorem ČR Plzeň panem Jaroslavem 

Kopejtkem. Ti seznamovali naše žáky s prací redaktora a reportéra. Povídali si se žáky např. o 

reklamě, jak se připravují zprávy, ale také o chodu rozhlasového vysílání. Byli to odborníci na 

slovo vzatí a kluky a holčičky takto rozpovídali. Některé zajímavé odpovědi jsem si 

zaznamenala:  

 

Proč sledujeme zprávy? 

„ Abychom věděli, kdy už nebudeme muset nosit roušky“. 

„A čím chcete vy být?“  

„ Chtěl bych být zedníkem, a kdybych to nezvládl, tak fotbalistou“. 

Jaké je např. nepravdivé zpravodajství? 

„ Pořád říkají, že bude pršet a pořád neprší“. 

Kdo je editor? 

„To je ten, který vystříhává špatná a sprostá slova a místo toho dá “ píp“. 

 

Zprávy z NOVY připravují emoční zpravodajství: 

„ Ty zprávy mohou tak rozčílit, že někdo může rozbít i televizi.“ 

Bc. Pavla Hřebcová 

 

Rozhovor s Jaroslavem Kopejtkem 

Připravila: Anna Jirsová, žákyně 5. ročníku 

 

Děkuji, že jste si na mě udělal čas a první otázka je: 

Jak dlouho pracujete v Českém rozhlase? 
V Českém rozhlase Plzeň už pracuji 26 let. 

 

Děkuji. Druhá otázka co jste vystudoval? 

Já jsem vystudoval Akademii múzických umění v Praze obor 

fagot a jsem promovaný hudební pedagog a psycholog. A 4 

roky jsem studoval právnickou fakultu. 

 

Takže spoustu let ve škole. Třetí otázka: Zažil jste nějakou vtipnou 

historku, na kterou rád vzpomínáte? 

Zažil jsem jich hodně, protože jako 

muzikant samozřejmě zažije s lidmi 

spoustu zajímavých situací. Mám třeba 

jednu, kdy jsme zjistili, že kolega se kterým 

hrajeme vůbec neumí noty. 

 

Hrajete na nějaký hudební nástroj? 

Ano, hraju na klarinet, fagot, klavír, baskytaru, kytaru a zobcovou flétnu. 

 

Jaké máte koníčky? 

Baví mě sport, baví mě jezdit na kole, baví mě moje práce na zahradě a na chalupě, baví mě 

číst si večer knížku a hrozně rád spím . 
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Jakou máte rád hudbu? 

Mám rád klasickou hudbu, ale i rockovou hudbu, nemám vůbec žádný konkrétní výběr, líbí se 

mi každá hudba, která je dobře natočená, je kvalitní. Nesmí tam být znát nic falešného. 

 

Chtěl jste být vždycky moderátorem? 

Nechtěl, já jsem chtěl být hudebníkem – muzikantem a chtěl jsem hrát v symfonickém 

orchestru, což se mi povedlo, hrál jsem i v operním orchestru a potom jsem se rozhodl, že 

budu chtít hrát se svými vlastními soubory, tak jsem z Filharmonie odešel. 

 

A poslední otázka je, co Vás na této práci baví? 

Baví mi především to, že se tady setkávám se spoustou zajímavých lidí. Lidí, kteří hodně umí, 

kteří rozumí hudbě, kteří rozumí své práci, které baví to, co dělají a umí to ostatním sdělit. 

Děkuji za rozhovor. 

 

Řemesla 
Poslední společnou akcí v letošním školním roce byl projekt 

„Řemesla“. Ten jsme ve škole uskutečnili ve spolupráci s MAS Aktivios, která náš program 

finančně podpořila. Díky dotaci jsme mohli koupit šicí stroj, aku vrtačku, látku, vlnu, dřevěné 

laťky a mnoho dalšího. Přípravy byly nekonečné, ale povedlo se, všem se dopoledne líbilo. 

Ještě druhý den děti nadšeně vyprávěly, jak se jim líbilo ruční pletení šály, ano šály, je sice léto, 

ale bude doba, kdy se něco na krk bude hodit, zdobení perníčků, to neomrzí nikdy, obzvlášť 

když si nazdobenou krásu dáme do pusy. Pletení náramků se dětem také moc líbilo, věřím, že 

někteří z nás ho budou mít na ruce ještě nějaký čas. Zkouškou tkaní prošli všichni s velkým 

nadšením a mletí kávy na starých mlýncích byla také zábava, největší snad, když si někdo 

pochvaloval, jak mu to jde a točil kličkou opačným směrem. Šití na opravdovém stroji, to pro 

někoho byl opravdu zážitek, naštěstí jsme měli stroj vybavený chráničem prstů. Méně chráněni 

jsme byli v akci s vrtačkou, vyvrtat otvor do dřeva pro šroubek byl nejdříve velký úkol, pak už 

jsme se oháněli vrtačkami jako zkušení truhláři. Povedlo se nám i počasí a nálada byla parádní. 

Přijela se na nás k naší radosti podívat manažerka MAS Aktivios paní Mgr. Martina 

Hanzlíková, které tímto děkujeme, nejen za pěkné fotografie, ale i za pomoc s projektem. 

Nakonec bych za sebe chtěla ještě poděkovat všem, co mi pomáhali, a to nejen ve škole s 

realizací, ale i doma s přípravou. Moc si vážím vaší spolupráce a pomoci. Děkuji. 

 

Jana Přibáňová 

ŠKOLKA 

Zakončení školního roku ve školce  

Konec školního roku se u nás ve školce nesl v duchu cirkusového veselí. Pro letošní zakončení 

zvolily paní učitelky téma hravé a pro děti velmi oblíbené. Na rodiče a účastníky čekal 

vyzdobený stan a šest šikovných předškoláků, kteří se velmi těšili na svou chvilku slávy. Po 

úvodním slovu paní ředitelky začalo představení, které nikde jinde vidět není. V cirkusovém 

šapito nás přivítal Kristík Maule – jako šašek. Jako křehké provazochodkyně s paraplíčky se 

vznášely Barunka Kaslová a Sophinka Herrero. Dále nás svým žongléřským uměním pobavili 

Domík Scholtz a Ondra Zbiň. Jako ladná gymnastka zacvičila na žíněnce Maruška Kosnarová. 

Vystoupení plné basniček, legrace a krásné hudby ukončil opět šašek, který rozdal maminkám 

předškoláků květiny a s máváním svých kamarádů odpochodoval na pasování na školáky. Paní 

ředitelka řekla o každém z nich několik laskavých a dojemných slov. Děti dostaly malé dárečky 

a potom následoval společný přípitek malinovým šampaňským. Program pokračoval ještě 

vystoupením bublináře pana Kunáška, který svým uměním pobavil jak děti tak i dospělé. 

Vyfouknout si svoji obří bublinu a vrátit se tak do dětských let bylo lákavé i pro tatínky.  Školka 
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moc děkuje všem maminkám za připravené pohoštění. I díky krásnému počasí jsme si užili 

příjemné odpoledne.  

 

Jana Lišková 

Rozloučení se předškoláky 

 

Rozloučení s páťáky 

Na 2. stupeň základních škol odchází a s naší školou se loučí David Brabec, Dominik Milota, 

Anička Jirsová, Renda Brzica, Rozálka Jánská, Růženka Šestáková, Vivi Štroblová, Isabelka 

Štroblová a Adélka Bláhová. Přejeme jim hodně úspěchů v nové škole. 
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